
TK Rally 
MOL 2023

23. 3. 2023
Autoklub ČR



molcesko.cz

Richard Gironi – výkonný ředitel autoklubu

MOL motorsport – Roman Šteg, velkoobchod MOL

Pro fanoušky – Tomáš Trč, komunikace MOL

Ambice v sezóně 2023 - Jan Kopecký a Dominik Stříteský

Wonder Woman Racing team

Otázky a odpovědi, oficiální fotografie jezdců

Občerstvení a individuální rozhovory

PROGRAM 
TISKOVÉ KONFERENCE



molcesko.cz

Přivítání výkonného 
ředitele
Autoklubu ČR
Richard Gironi



molcesko.cz

Roman Šteg
velkoobchod
MOL Česká republika



molcesko.cz

MOL Racing Fuel Hi5   Nejrozšířenější palivo rallyové špičky

• Kompletní stupně vítězů a 6 z TOP 10 soutěžících v celkové klasifikaci MČR v rally používalo 

v roce 2022 palivo MOL Racing Fuel Hi5. 

• Vítěz poháru P2+ v rámci série rallysprintů používal palivo Hi5

• Palivo využívá řada předních pronajímatelů soudobých vozů a provozovatelů vozů v rámci MČRHA 

MOL Racing 102+   Dostupné autentické sportovní palivo

• Palivo se etablovalo mezi profesionální i amatérskou sportovně zaměřenou veřejností a prodeje sudového 

balení se oproti předchozímu roku zdvojnásobily

• Zlomový moment - autentický sportovní benzín je prodáván na dvou čerpacích stanicích

Sériový benzín MOL Evo 100 z čerpacích stanic pro mnoho závodních týmů

• Mistři ČR v kategorii RC5

• řada týmů kategorie Rally3 a dalších, včetně předních historických vozů

Rok 2023 byl dosavadním vyvrcholením produktového působení 

MOL v oblasti motorsportu.

MOL A MOTORSPORT SEZÓNA 2023 



molcesko.cz

Pokračování v dodávkách speciálních závodních paliv Hi5 a 102+ v sudovém balení 

s důrazem na následující oblasti:

• Servis zákazníkům (jezdcům a týmům)

• Dostupnost

• Cenová dostupnost 

Rozšíření prodeje paliva MOL Racing 102+ na servisních stanicích MOL

• Rozšíření prodeje z dvou stanic v roce 2022 na sedm stanic v roce 2023

• Počátek prodeje v průběhu dubna 2023

• Nabídka bude udržována dle zájmu po celou hlavní motoristickou sezónu

Prioritou je nejen prodej, ale i vývoj paliv s ohledem na očekávané trendy v souvislosti 

se závazky týkající se udržitelnosti mobility

MOL A MOTORSPORT SEZÓNA 2023 



molcesko.cz

Graf porovnání výkonnosti  

paliva MOL Racing Fuel 102+  

a standardního BA95

• Zásadně ovlivněn výkon i točivý 

moment

• Rozdíl nejen v oktanovém čísle, ale 

i v obsahu kyslíku 

MOL A MOTORSPORT SEZÓNA 2023 



molcesko.cz

MOL DYNAMIC RACE R5

Olej vyvinut v roce 2022 ve spolupráci s Vančík 

Motorsport na použití v závodních speciálech

Syntetické základové oleje a komplexní aditivace, 

vysoká alkalická rezerva oleje, spolehlivý provoz a 

vynikající termooxidační stabilita, duální mazací 

film, odolná vrstva i v kritických místech, ochrana 

proti opotřebení i při extrémní zátěži v 

motorsportu

Ukázka fungující spolupráce při vývoji produktu 

od nuly až k jeho dodání na bázi neustálé 

komunikace mezi výrobcem a prostředím 

motorsportu



molcesko.cz

Děkujeme obchodním partnerům, motorářům, jezdcům a týmům, kteří se rozhodli pro 

naše produkty. Stali se tak ambasadory kvality, kterou MOL nabízí. 

S autenticitou a závazkem k motorsportu, který ctíme, směřujeme i naše sponzorské 

aktivity:

Jan Kopecký / Jan Hlůšek - mistrovský tým se zkušenostmi

Dominik Stříteský / Jiří Hovorka - zkušený tým a mladý talent

Vančík Motorsport  - špičkový technologický partnerem, podpora vývoje maziv 

a paliv, testy na motorové brzdě

Wonder Woman Racing team – pilotní spolupráce v motocyklovém sportu

MOL A MOTORSPORT SEZÓNA 2023 



molcesko.cz

Tomáš Trč
komunikace
MOL Česká republika



molcesko.cz

Zázemí Kopecký i Vančík opět propojeno fanzónou

Rally simulátor s výzvou porazit nejlepší čas

Nově souprava s virtuální realitou – reálná RZ z pohledu 
kopilota Jana Kopeckého

Vynikající káva a občerstvení z Fresh Corner zdarma pro 
nově registrované uživatele aplikace MOL Move

Barvy společnosti MOL na „safety car“,  bannerech 
u trati a logistických cisternách

Prémiová paliva za cenu standardních na čerpacích 
stanicích v regionech, kde se konají závody

NOVINKY PRO FANOUŠKY



molcesko.cz

Jan Kopecký
Motorsport Kopecký



molcesko.cz

Oceňujeme spolupráci s MOL i vynikající paliva MOL racing Hi5 

Evoluce závodění vede k velké konkurenci, kvalitní palivo pomáhá 

získat vteřiny potřebné k vítězství

Význam sponzoringu vede ke sladění MOL a barev vozu i oblečení 

týmu, podoba vozu bude brzy představena

KOPECKÝ MOTORSPORT – SEZÓNA 2022



molcesko.cz

Ambice v sezóně: obhajoba titulu z roku 2022

Nový vůz Fabia RS Rally2 perfektně připraven

Těšíme se na fanoušky, na viděnou u kávy Fresh Corner v našem 

zázemí

KOPECKÝ MOTORSPORT – SEZÓNA 2023





molcesko.cz

Dominik Stříteský
Vančík Motorsport



molcesko.cz

Spolupráce s MOL i na vývoji produktů na míru potřebám konkrétních 

motorů

Rozvíjíme komunikaci olejů a paliv

Vančík Motorsport, ambasador značky Dynamic

Soustředíme se na Mistrovství ČR, kde chceme potvrdit vzestupný trend 

výkonnosti. Naším cílem je proto umístění na medailových pozicích

VANČÍK MOTORSPORT – SEZÓNA 2023



molcesko.cz

Podporujeme mladé jezdce / jezdkyně

Spolupráce s Eliškou Slavíkovou

VANČÍK MOTORSPORT – SEZÓNA 2023



molcesko.cz

Vančík Motorsport
představení vozu











molcesko.cz

Wonder Woman Racing
Team
Veronika Hankocyová #53
Kristýna Jakesch #48



Děkujeme
za pozornost

a těšíme se na vaše 
otázky…

molcesko.cz


